ПРОТОКОЛ №1
публичных слушаний

Побединского сельского поселения
п. Победа, Администрация Побединского сельского поселения,

ул. Ленина, 68

16 февраля 2018 г., 15-00 часов

Число присутствующих – 14 человека

Председатель публичных слушаний – И.о. Главы Побединского сельского поселения

Т.В. Ушакова
Секретарь публичных слушаний – Самотойлов С.Ф.

Повестка дня:
1. Об изменения вида части зоны жилой застройки специального вида Ж-3
размещением садоводческих и садово-дачных товариществ » на Ж-1- Зону застройки индивидуальными жилыми домами «индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками»
Организатор публичных слушаний – И.о. Главы Побединского сельского поселения Т.В. Ушакова информировала присутствующих о регламенте проведения публичных слушаний:

Начало слушаний в 15-00 часов
Окончание слушаний в 16-00 часов

Время доклада по повестке дня – 10 минут

Время для выступления по предложениям – 5 минут

Организатор публичных слушаний назначил:

Председатель публичных слушаний – И.о. Главы Побединского сельского поселения Т.В. Ушакова
Секретарь публичных слушаний – Самотойлов С.Ф.

Организатор доложил, что по предложению участников публичных слушаний в регламент могут быть внесены изменения.

Изменения в регламент не внесены.
Организатор публичных слушаний - И.о. Главы Побединского сельского поселения Т.В. Ушакова выступила по повестке дня.

По  вопросу  повестки дня выступил специалист 1 кат. по управлению земельными ресурсами и муниципальной собственностью  Администрации Побединского сельского поселения Самотойлов С.Ф., изложил основное  содержание  изменения вида части зоны жилой застройки специального вида Ж-3 размещением садоводческих и садово-дачных товариществ» на Ж-1- Зону застройки индивидуальными жилыми домами «индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками»
Вновь образованные земельные участки по адресам:

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,1;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,2

 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,3;
 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,4;

 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,6;
    - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,1;

   - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,2;
   - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,3;

   - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,4;
   - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,6;

   - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,8;
  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,1;

  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,2;
  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,3;

  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,4;
  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,5;

  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,6;
  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,7;

  - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,8;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,1;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,2;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,3;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,4;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,5;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,6;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,7;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,8;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,1;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,2;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,3;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,4;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,5;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,7;
 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Радужный,1;

 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Радужный,3,
предназначены для предоставления населению для застройки индивидуальными жилыми домами.
Замечаний и предложений по изменению вида части зоны жилой застройки специального вида Ж-3 размещением садоводческих и садово-дачных товариществ » на Ж-1- Зону застройки индивидуальными жилыми домами «индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками» не поступало.

Принято решение:

1.Собрание считает возможным изменить вид части зоны жилой застройки специального вида Ж-3 размещением садоводческих и садово-дачных товариществ » на Ж-1- Зону застройки индивидуальными жилыми домами «индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками».

Решение принято открытым голосованием.

Итоги голосования:

Количество голосов, поданных «за» - 14

Количество голосов, поданных «против» - нет
Количество воздержавшихся – нет

Председатель публичных слушаний

И.о. Главы Побединского сельского поселения                                      Т.В. Ушакова
Секретарь публичных слушаний

               С.Ф. Самотойлов